Universidade Estadual de Maringá
Centro de Ciências Humanas, Letras e Artes

Departamento de Fundamentos da Educação

Av.Colombo, 5.790 – Bloco I-12, Sala 010 – CEP: 87.020-900 – Jardim Universitário – Maringá – Paraná
Telefax: (44) 3011-4839 – E-mail: sec-dfe@uem.br - Home-Page: http://www.dfe.uem.br

EDITAL Nº. 007/2022  - Comissão Eleitoral

A professora doutora Eliana Cláudia Navarro
Koepsel, presidente da Comissão Eleitoral
constituída pela Portaria nº 009/2022-DFE, no
uso de suas atribuições.

COMUNICA:

Conforme deliberado na reunião da Comissão Eleitoral do dia 16/08/2022, às

10h00, ficam prorrogadas as inscrições para os cargos de Chefe e Chefe Adjunto do

Departamento de Fundamentos da Educação (DFE), no período de 17 de agosto a

01 de setembro de 2022.

PUBLIQUE-SE.

Maringá, 16 de agosto de 2022.

Profª. Drª.  Eliana Cláudia Navarro Koepsel

- Presidente da Comissão Eleitoral -

mailto:séc-dfe@uem.br
http://www.dfe.uem.br/